[bookmark: sub_1000]                                                [image: ]                                ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от  _____________                                                                                            № ____

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
 от 14 июля 2015 года № 710 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Приморско-Ахтарский район муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральный законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 14 июля 2015 года № 710 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Приморско-Ахтарский район муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования»  следующие изменения:
	1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Отделу информатизации управления делами (Сергеев) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Административная реформа», в подразделе «Нормативная база».
          	4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления      возложить
на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскуру.

  5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                                   В.В.Спичка

image1.png
3